РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«(ж. » и / о л ^ 2012г. г. Грозный №

Об утверждении ежегодного отчета Мэра города Грозного о
деятельности Мэрии города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и Уставом
города Грозного, заслушав отчет Мэра города Грозного о результатах
деятельности Мэрии города Грозного за 2011 год, Совет депутатов города
Грозного

1. Утвердить отчет Мэра города Грозного о деятельности Мэрии города
Грозного за 2011 год.

2. Признать работу Мэрии города Грозного за 2011 год
удовлетворительной.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс»
и обнародованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Глава города Грозного З.Х. Хизриев